
Contacto

Teléfono 957584020
Correo Electrónico secretaria@fuenteovejuna.org

Dirección Postal

Plaza Lope de Vega, s/n
(14290) Fuente Obejuna España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2815/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 10:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Fuente Obejuna
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fuenteobejuna.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VasueuAp5oYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Es objeto de este contrato el suministro, montaje y desmontaje mediante alquiler
de la iluminación ornamental para las Ferias y Fiestas De Fuente Obejuna y Aldeas 2024 conforme al
PPT

Es objeto de este contrato el suministro, montaje y desmontaje mediante alquiler de la iluminaciónDescripción 
ornamental para las Ferias y Fiestas De Fuente Obejuna y Aldeas 2024 conforme al PPT
Valor estimado del contrato 9.917,35 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.917,35 EUR.

Clasificación CPV
31520000 - Lámparas y accesorios de iluminación.
09310000 - Electricidad.
34991000 - Luces para iluminación exterior.
45316100 - Instalación de equipo de alumbrado exterior.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Plazo de ejecución conforme al PCAP y PPT

Lugar de ejecución
Conforme al pliego técnico
Condiciones Conforme al pliego Técnico
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Fuente Obejuna y Aldeas
(14290) Fuente obejuna España

http://www.fuenteobejuna.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VasueuAp5oYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 9.857,35 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.917,35 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EFILED ILUMINA SL
NIF B56123185
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avenida Iryda, s/n
(14500) Puente Genil España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.857,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.927,39 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 14/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 10 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Es objeto de este contrato el suministro, montaje y desmontaje mediante alquiler de la iluminación ornamental para las
Ferias y Fiestas De Fuente Obejuna y Aldeas 2024 conforme al PPT
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/05/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=zH6iQ8WPLubcykYWX8yO2g%2BBxNg5qSrqHFHz5M8OsUxvjdqD6hzfqm5ob%2B7XhO0wl538KIgLBfxtmGgAkFDsG%2BESdFafaTBMDfuxMEtCDkKHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

salón de plenos

Dirección Postal

Plaza Lope de Vega
(14290) Fuente Obejuna España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 31/05/2024 a las 10:00 horas

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica respecto al presupuesto base de licitación
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: EurosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Fmit4IaW%2Bgo7u 6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000014054170 |  2024-000918160 | mié, 28 ago 2024 10:21:55:686 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25077353623431673009674565527112067568 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Fmit4IaW%2Bgo7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

